ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                                   GOVERNO MUNICIPAL DE

                   BARRA DO RIO AZUL

Rua das Rosas, 268 – Centro – Barra do Rio Azul – RS – CEP 99795-000 – Fones (54) 3613-1167 / 1168 – site: www.barradorioazul-rs.com.br

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 059/2024

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PRESENCIAL (COM INVERSÃO DE FASES) Nº 001/2024

AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de Barra do Rio Azul, Estado do Rio Grande do Sul, torna público

para o conhecimento dos interessados, que em conformidade com a Lei Federal nº
14.133/2021 e suas alterações, COMUNICA que os procedimentos licitatórios referentes à
Concorrência Presencial (Com Inversão de Fases) nº 001/2024, terão prosseguimento no dia
21/06/2024, às 09:30 horas.

Edital re-ratificado e informações: na Prefeitura Municipal - (54)98423-1430,

licitacao@barradorioazul.rs.gov.br, ou www.barradorioazul.rs.gov.br.

Barra do rio Azul, RS, 06 de Junho de 2024.

MARCELO ARRUDA
Prefeito Municipal